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W dniach 13-19 września przeżywać będziemy w Kościele Polskim X Tydzień Wychowania.1.
Towarzyszyć  mu będzie  hasło  „Budujmy więzi”.  Zachęcamy do refleksji  i  modlitwy w tej
intencji oraz do zapoznania się z Listem Episkopatu na ten dzień zamieszczonym na naszej
parafialnej stronie internetowej. List znajdziesz TUTAJ.
Rozpoczynamy  przygotowania  do  Bierzmowania.  Do  przyjęcia  tego  sakramentu2.
zapraszamy młodzież klas pierwszych szkół ponadpodstawowych – zasadniczo jest to rocznik
2005 i 2006, ale mile widziani są także starsi uczniowie, którzy z różnych powodów nie byli
bierzmowani ze swoimi rówieśnikami. Wszystkich, którzy chcą rozpocząć przygotowanie do
Bierzmowania prosimy o wypełnienie formularza dostępnego na stronie internetowej naszej
parafii. Spotkania dla kandydatów będą odbywały się w czwartki o 19.00.
W liturgii Kościoła wspominamy:3.

w poniedziałek – święto podwyższenia Krzyża Świętego
we wtorek – wspomnienie Matki Bożej Bolesnej
w środę – wspomnienie św. męczenników Korneliusza i Cypriana
w czwartek – wspomnienie św. Zygmunta Szczęsnego Felińskiego biskupa. Dzień Golgoty
Wschodu – 81 rocznica agresji sowieckiej na Polskę; światowy dzień Sybiraka.
w piątek – święto św. Stanisława Kostki patrona Polski

Rodziców dzieci  klas  trzecich,  które  w tym roku szkolnym będą przygotowywać się  do4.
przyjęcia Pierwszej Komunii Świętej, zapraszamy na spotkanie dzisiaj na godz. 19.00 do
dolnego kościoła.
Chłopców, którzy chcieliby zostać ministrantami zapraszamy na spotkanie w czwartek na5.
godz. 18.45 do dolnego kościoła.
Zapraszamy  na  Spotkanie  z  Biblią  w  najbliższą  środę  na  godz.  19.00  do  salki6.
katechetycznej. W ramach spotkania konferencja: Jak się modlić Słowem Bożym ?
Zapraszamy  na  małżeński  kurs  ALPHA.  Kurs  obejmuje  siedem  sesji,  dotyczących7.
najważniejszych aspektów życia małżeńskiego (m.in. rozwiązywanie konfliktów, przebaczenie).
Spotkania mają formę konferencji i ćwiczeń, w trakcie których małżonkowie rozmawiają w
parze między sobą. Początek kursu - wtorek 22 września o godz.18.30, w Sali Kolumnowej
parafii św. Jerzego w Sopocie.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii. Także za dzisiejszą tacę8.
inwestycyjną.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia aktualna prasa religijna.9.
Zmarlii:10.
+ śp. Edwin Brzoskowski
+ Stanisław Węsierski 

 

http://www.sw-michal.pl/aktualnosci/aktualnosci/66370/tydzien-wychowania

